
 
 
 
 
 
 

Informační středisko smart infocenter 
 

+420 271 077 111  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rádi převezmeme Váš vůz smart zpět k ekologické likvidaci v souladu se směrnicí Evropské unie* (EU) o vozidlech s ukončenou životností – do té doby 
však zbývá ještě mnoho času (*neplatí pro Švýcarsko). Abychom Vám vrácení vozidla co nejvíce usnadnili, je Vám k dispozici síť sběrných středisek a 
demontážních míst. Své vozidlo můžete bezplatně odevzdat v jednom z těchto zařízení. Významně tak přispíváte k uzavření koloběhu recyklace a k 
ochraně přírodních zdrojů. Další informace o recyklaci vozidel s ukončenou životností, zhodnocení a podmínkách pro zpětné převzetí obdržíte na 
domovské stránce společnosti smart pro Vaši zemi. 
 
K údajům v tomto katalogu: Po redakční uzávěrce tohoto katalogu, XX. XX. 2015, mohlo dojít u produktu ke změnám. Výrobce si po dobu trvání dodávek 
vyhrazuje právo na konstrukční nebo tvarové změny, odchylky barevnosti a změny obsahu dodávek, pokud budou tyto změny či odchylky únosné pro 
zákazníka s ohledem na zájmy prodejce. Pokud prodejce nebo výrobce používá k popisu objednávky či objednaného předmětu prodeje značky nebo 
číselné údaje, nevyplývají z nich samotných žádná práva. Na vyobrazeních mohou být uvedeny také příplatkové výbavy a příslušenství, které nejsou 
součástí standardní dodávky. Barevné odchylky jsou podmíněny technikou tisku. Tento katalog může obsahovat rovněž typy a služby, které nejsou v 
jednotlivých zemích nabízeny. Informace o legislativních, právních a daňových předpisech a jejich důsledcích jsou však platné pouze pro Spolkovou 
republiku Německo, a to v okamžiku redakční uzávěrky tohoto katalogu. Ohledně předpisů platných v ostatních zemích a jejich důsledcích, jakož i o 
závazném aktuálním stavu se proto prosím informujte u svého prodejce smart. 

>> smart 

fortwo 
>>Ceny platné od 8.7.2016 

 
 
 
 

www.smart.com/cz smart – značka společnosti Daimler AG 
 

[Company], [Locat ion] [Department] [ID-Number of price l ist] • [Language code] • [Locat ion of print] 



 

 

>>smart fortwo a smart fortwo cabrio 
Ceny. 

smart fortwo a smart fortwo cabrio | 03 

 
 
 
 

Motory / standardní výbava 
 

 45 kW (61 k)1, 2
 

Řadový tříválcový motor, 999cm3, 
5stupňová manuální převodovka 

 

                        52 kW (71 k)1
 

Řadový tříválcový motor, 999cm3, 
s automatickým systémem start/stop, 

5stupňová manuální převodovka 
 

 
66 kW (90 k)1, turbo 

Řadový tříválcový motor, 898cm3, 
s automatickým systémem start/stop, 

5stupňová manuální převodovka 

 
smart fortwo  

Kupní cena v Kč  
vč. DPH  

bez DPH 
 

282 500,- 
233 471,- 

 

 
286 500,- 
236 777,- 

 

 
 

311 000,- 
257 025,- 

 
smart fortwo cabrio 

Kupní cena v Kč  
vč. DPH  

bez DPH 
 

- 
 

 

 
371 000,- 
306 612,- 

 

 
 

395 000,- 
326 446,-

 
 BRABUS 80 kW (108 k)1, turbo 512 500,- 596 500,- 
                                                                     Řadový tříválcový motor, 898cm3, 423 554,- 492 975,- 

s automatickým systémem start/stop, 
6stupňová automatizovaná převodovka twinamic 

 
 

 

Výbavové linie3 Kód 
 

passion ICLA 35 339,- 
29 206,- 

 

prime ICVA 53 217,- 
43 981,- 

 

proxy ICTA 90 655,- 
74 922,- 

 

35 339,- 
29 206,- 
 

53 217,- 
43 981,- 
 

90 655,- 
74 922,- 

 
 BRABUS sport          P71                50 810,-  50 810,- 

   41 992,-               41 992,-  
 

 

 
 

 
 

Převodovka Kód 

 
Standardní 

výbava  passion prime  proxy 

Kupní cena v Kč  

vč. DPH   
bez DPH 

 

twinamic 6stupňová- 
dvouspojková převodovka2 

 

429 � 4 

 
– 

 

– – – 

 
� � � 

36 102,-  
29 836,- 
28 748,-  
23 758,- 

 
Nezávazné cenové doporučen í v ýrobce)/z v ýrobn í ho závodu. 

 
 
 
 

 
1 Podle směrnice 80/1269/EHS v aktuálním platném znění. 2 Ne pro model smart fortwo cabrio. 
3 Ne ve spojení s motorem o výkonu 45 kW. 4 Včetně středové konzoly se zásuvkou [J58]. 

S Standardn í v ýbava 

� K dodán í za př íplatek 
0 K dodán í jako př íplatková v ýbava bez nav ýšen í ceny 

– Nedodává se 



04 | Standardní výbava  Speci fické znaky | 05 

 

>> Hlavní prvky standardní výbavy. 
smart fortwo a smart fortwo cabrio. smart fortwo. 

 
 

Exteriér 
 

Funkční a elektrická výbava 
 

Bezpečnostní a asistenční systémy 
 

Exteriér 
 

Interiér 
 

Funkční a elektrická výbava 

 
> Bodypanely se standardním lakováním 

  
> Ukazatel vnější teploty s indikací 

  
> esp® – elektronický stabilizační 

  
> Pevná střecha v černé 

  
> Středová konzola s dvojitým 

  
> Stěrač zadního okna s cyklovačem 

v černé, bílé nebo červené 
> Bezpečnostní rám tridion v černé 
> Kryty vnějších zpětných zrcátek, zrnité 

provedení (černá) 
> Maska chladiče, zrnité provedení 

(černá) 
> 38,1cm (15") ocelová kola s kryty s 

pneumatikami vpředu 165/65 R 
15, vzadu 185/60 R 15 

> Letní pneumatiky 
> Halogenové světlomety H4 

s integrovaným denním svícením 
LED 

> Třetí brzdové světlo v technice 
LED 

bodu mrazu 
> Manuální nastavení vnějších zpětných 

zrcátek 
> Elektricky ovládaná přední okna s 

komfortním otevíráním a zavíráním a 
snímačem překážek 

> Komfortní stěrače předního skla 
s cyklovačem a automatickou funkcí 
stírání/ostřik 

> Vyhřívané zadní okno 
> Sdružený přístroj s černobílým 

displejem LCD a palubním počítačem 
> Manuální nastavení sklonu předních 
   světlometů 

program 
> ABS – protiblokovací brzdový systém s 

elektronickým rozdělením brzdné síly 
> Asistent bočního větru 
> Asistent pro rozjezd do kopce 
> Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách 
> Bezpečnostní rám tridion 
> Tempomat s omezovačem rychlosti 

(variabilní omezení rychlosti) 
> Airbagy pro řidiče a spolujezdce 

> Boční airbagy pro řidiče a spolujezdce 

(kombinovaný hlavový/ hrudní airbag) 

 
 
 
 
Exteriér 

držákem nápojů vpředu, držákem 
nápojů vzadu 

> Sluneční clona s držákem parkovacího 
lístku na straně řidiče 
i spolujezdce 

a automatickou funkcí stírání/ 
ostřik 

 
 

Interiér 

> Boční směrová světla v bílé 
> Kliky dveří, zrnité provedení 

(černá) 

 
Interiér 

 

> Přístrojová deska a středové panely 

dveří – zrnité provedení (černé) a 

doplňky v bílé 

> Ukazatele směru jízdy s komfortním 
dotykovým ovládáním 

> Centrální zamykání s dálkovým 
ovládáním, optickou signalizací 
zamknutí a imobilizérem 

> Krytá zásuvka na 12 V ve středové konzole 

 
Technická výbava 

> Kolenní airbag řidiče 
> Tříbodové bezpečnostní pásy 

 s předepínači a omezovači síly 
> Indikace bezpečnostních pásů pro řidiče a 

spolujezdce 
> Upevnění dětské sedačky ISOFIX na 

sedadle spolujezdce s manuální deaktivací 
airbagu 

> Nárazový senzor pro automatickou 

 Sluneční clona s držákem parkovacího 
lístku na straně řidiče 

i spolujezdce 

 

 

smart fortwo cabrio. 

> Čalounění v černé tkanině 
> Tříramenný volant s fasetou v 
černé lesklé barvě 

> Rukojeť řadicí páky, zrnité provedení 
(černá)1 

> Vnitřní kliky dveří, zrnité provedení 
(černé) 

> Odkládací prostor ve dveřích 
> Odkládací prostor, otevřený 
> Vnitřní osvětlení 
> Sedadlo spolujezdce s možností přepravy 

dlouhých předmětů (plně sklopné 
opěradlo) 

> Kotvicí oka v zavazadlovém prostoru 
 

 
> 5stupňová manuální převodovka 
> Automatický systém start/stop2 
> Přímé řízení s posilovačem řízení v 

závislosti na rychlosti 
 a s variabilním převodem řízení 

> Palivová nádrž (28 litrů) 

aktivaci varovných směrových světel 
> Automatický zámek – automatické 

zamknutí dveří při rozjezdu 
> Vnější zpětné zrcátko na straně řidiče s 

asféricky tvarovaným sklem 

Exteriér 
 
> Látková skládací střecha tritop černá, 

elektricky ovládaná, se skleněným zadním 
oknem a obložením stropu v šedé 

> Odnímatelné boční sloupky v barvě 
bezpečnostního rámu tridion 

> Úložný prostor pro boční sloupky ve víku 
zavazadlového prostoru 

 
Exteriér 

Interiér 
 
> Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně s 

držákem parkovacího lístku na straně 
řidiče i spolujezdce 

> Středová konzola se zásuvkou 
a dvojitým držákem nápojů vpředu, 
držákem nápojů vzadu 

Funkční a elektrická výbava 
 
> Dálkové odemknutí skládací 

střechy pomocí komfortního klíčku se 3 
tlačítky 

 
 
 
 
 
Interiér 

 
 
 
 
 
 
 

Látková skládací střecha triptop černá, elektricky ovládaná, se skleněným zadním oknem a 

obložením stropu v šedé 

Úložný prostor pro boční sloupky ve víku 

zavazadlového prostoru 
 

1 Ve spojen í s motorem o v ýkonu 66 kW nebo s 6stupňovou dvouspojkovou převodovkou twinamic, kožená rukojeť řad ic í páky. 2 Ne ve spojen í s motorem o v ýkonu 45 kW. 



06 | Doplňkové prvky výbavových l ini í | 07 

 

>>Doplňkové prvky výbavových linií. 
passion, prime a proxy.1 smart fortwo a smart fortwo cabrio. 

 

 
Exteriér Exteriér Interiér Funkční a elektrická výbava 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě 
bezpečnostního rámu tridion 

 
Interiér 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lakovaná maska chladiče Kola z lehkých slitin 

 > Vnější zpětná zrcátka v barvě     
bezpečnostního rámu tridion 

> Lakovaná maska chladiče 

> Kola z lehkých slitin 

> Přístrojová deska a středové panely 

   dveří v látkovém provedení 

> Tříramenný multifunkční volant 

   v kůži s facetou antracitové barvy 

> Rukojeť řadicí páky v kůži 

> Vnitřní kliky dveří v matném chromu 

> Světla pro čtení na straně řidiče a 

   spolujezdce 

> Osvětlení zavazadlového prostoru 

> Nastavení opěradel pomocí 

   jednodotykového ovládání na straně 

   řidiče a spolujezdce 

> Sdružený přístroj s barevným displejem v 

  technologii TFT o úhlopříčce 8,9cm (3,5") 

   a s palubním počítače 

> Uzamykatelný servisní kryt 

> Sklopný klíč s rádiovým dálkovým 

   ovládáním, druhý nesklopný klíč 

 
 
 
 
 
 
 

smart fortwo. 
 

 
Přístrojová deska a středové panely dveří v látkovém provedení Kožená rukojeť řadicí páky 

 

Interiér 
 

> Středová konzola se zásuvkou 
a dvojitým držákem nápojů vpředu, 
držákem nápojů vzadu 

 > Madlo pro spolujezdce 
> Kosmetické zrcátko ve slunečních clonách 

na straně řidiče 
(s držákem parkovacího lístku) 
 a spolujezdce 

> Schránka na brýle pro řidiče 
> Úložný prostor ve víku 

zavazadlového prostoru 
 
 
 

1 Ne ve spojen í s motorem o v ýkonu 45 kW 



08 | Standardní výbava a l inie výbavy  Linie výbavy passion | 09 

 

>>Interiér – přehled. 
Standardní výbava a linie výbavy. 

>>Linie výbavy passion. 
Specifické znaky. 

 
Standardní výbava [ICPA] 

 
passion [ICLA] 

 
 

 
 

[50U] 
passion [ICLA] 

 

 
 

[01U] 

Exteriér 
> 8paprsková kola z lehkých slitin 

38,1cm (15"), lakovaná ve stříbrné barvě s 
pneumatikami 165/65 R 15 vpředu a 
185/60 R 15 vzadu [R88] 

> Pevná střecha v černé 1 
> Maska chladiče v černé 
> Bezpečnostní rám tridion v černé 

Interiér 
> Přístrojová deska a středové panely dveří 
   potažené oranžovou tkaninou, doplňky v 
   černé/bílé barvě, čalounění tkaninou v 
   barvě černá/oranžová s oranžovým 
   ozdobným prošitím 
> Alternativně: přístrojová deska a středové 
   panely dveří potažené černou tkaninou, 
   doplňky v bílé barvě, čalounění tkaninou v 
   barvě černá/bílá s bílým ozdobným 
   prošitím 

 

 
> Alternativně: přístrojová deska 

a středové panely dveří potažené černou 
tkaninou, doplňky v černé/ šedé barvě, 
čalounění tkaninou černé barvy s šedým 
ozdobným prošitím 

 

 
 

[51U]/[02U] 
 
prime [ICVA] 

 

[52U]/[03U] [56U]/[07U] 
 

8paprsková kola z lehkých slitin 
38,1 cm (15"), lakovaná ve stříbrné barvě 

 
Přístrojová deska a středové panely dveří potažené oranžovou tkaninou, doplňky v 
černé/šedé barvě, čalounění tkaninou v barvě černá/oranžová s oranžovým ozdobným 
prošitím 

 

 

 
 

[56U] 
 
proxy [ICTA] 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
[53U]

 
[25U] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

[04U] 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 Ne ve spojen í s modelem smart for two cabrio 

 
Alternativně: přístrojová deska 
a středové panely dveří potažené černou 
tkaninou, doplňky v bílé barvě, čalounění 
tkaninou v barvě černá/ bílá s bílým ozdobným 
prošitím 

 
Alternativně: přístrojová deska 
a středové panely dveří potažené černou 
tkaninou, doplňky v černé/ šedé barvě, 
čalounění černou tkaninou s šedým 
ozdobným prošitím 



10 | Linie výbavy prime Linie výbavy proxy | 11 
 

>>Linie výbavy prime. 
Specifické znaky. 

>>Linie výbavy proxy. 
Specifické znaky. 

 
 

prime [ICVA]    proxy [ICTA]  

 
Exteriér 

 
Interiér 

 
Funkční a elektrická výbava 

  
Exteriér 

 
Interiér 

 
Sada Cool & Audio 

> 38,1cm (15") 5dvoupaprsková kola > Přístrojová deska a středové panely > Vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce  > Kola z lehkých slitin 40,6cm (16") > Přístrojová deska a středové > Viz kapitola Příplatková výbava, 

z lehkých slitin lakovaná v černé dveří potažené černou tkaninou,   s paprsky ve tvaru Y, lakovaná panely dveří potažené modrou sady (strana 14–15) 

barvě, leštěná, s pneumatikami doplňky v černé/šedé barvě,   v černé barvě, s pneumatikami tkaninou, doplňky v bílé barvě,  

165/65 R 15 vpředu, 185/60 R 15 čalounění černou kůží   185/50 R 16 vpředu, 205/45 R 16 čalounění se vzhledem kůže/ Sada Sport 

vzadu [R87] s šedým ozdobným prošitím   vzadu [R95] tkaniny v barvě bílá/modrá s modrým > Viz kapitola Příplatková výbava 

> Pevná střecha v černé1 > Kapsa na zadní straně opěradla   > Panoramatické střešní okno ozdobným prošitím (strana 12–13) 

> Černá maska chladiče sedadla řidiče a spolujezdce   s integrovanou protisluneční > Kapsa na zadní straně opěradla  

> Bezpečnostní rám tridion, černý    roletou pro smart fortwo1 sedadla řidiče a spolujezdce Sada úložných prostor 
    > Černá maska chladiče2  > Viz kapitola Příplatková výbava 
    > Bezpečnostní rám tridion, černý  (strana 15) 

 
 
 

 
 

38,1cm (15") 5dvoupaprsková kola z 

lehkých slitin, lakovaná v černé barvě a 

leštěná 

 
Přístrojová deska a středové panely dveří potažené černou tkaninou, doplňky v černé/šedé 
barvě, čalounění černou kůží s šedým ozdobným prošitím 

 
Kola z lehkých slitin 40,6cm (16") 

s paprsky ve tvaru Y, lakovaná v černé barvě 

 
Přístrojová deska a středové panely dveří potažené modrou tkaninou, doplňky v bílé barvě, 
čalounění se vzhledem kůže/tkaniny v barvě bílá/modrá 
s modrým ozdobným prošitím 

 
 
 

 
 

Sedadla čalouněná černou kůží s šedým Přístrojová deska a středové panely Vyhřívání sedadla řidiče Kožený multifunkční sportovní volant Sada Cool & Audio s automatickou Panoramatické střešní okno 

ozdobným prošitím dveří potažené černou tkaninou, doplňky a spolujezdce s šedým ozdobným prošitím klimatizací a systémem Audio s integrovanou sluneční roletou 

 v černé/šedé barvě s šedým    pro smart fortwo1 

 ozdobným prošitím     

 
 
 

1 Za př íplatek pevná st řecha v černé, ne ve spojen í s modelem smart for two cabrio. 2 Da l š í barv y l ze l ibovol ně zvol it bez nav ýšen í ceny (podrobnost i v iz st rana 18–21). 



12 | Příplatková výbava Příplatková výbava | 13

>> Sady  výbavy. 
Příplatková   výbava. 

Kupní             cena 
v Kč  vč.  DPH 

 

Sada Sport [P70] Sada Urban Style [P07]  Kód Sady výbavy                      Standardní výbava passion prime proxy bez DPH 

    P70  Sada Sport – � � 0 
17 382,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kola z lehkých slitin 40,6cm (16") v designu 8 
paprsků ve tvaru Y, lakovaná v černé barvě, 
s pneumatikami 185/50 R 16 vpředu, 205/45 
R 16 vzadu [R95] 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
5dvoupaprsková kola z lehkých slitin 
40,6cm (16"), lakovaná v černé barvě a 
leštěná, s pneumatikami 185/50 R 
16 vpředu, 205/45 R 16 vzadu [R91] 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Obložení podběhů kol s nápisem smart 

> Kola z lehkých slitin 40,6cm (16") s 8 paprsky ve 
tvaru Y, lakovaná v černé barvě, s pneumatikami 
185/50 R 16 vpředu, 205/45 R 16 vzadu [R95] 

> Sportovní podvozek snížený o 10mm 
> Výfukový systém s chromovanou koncovkou 
> Tříramenný kožený multifunkční sportovní volant s 

ozdobným prošitím v šedé barvě (ve spojení 
s 6stupňovou dvouspojkovou převodovkou včetně řadicích 
pádel na volantu) 

> Sportovní pedály z kartáčované ušlechtilé oceli s 
protiskluzovou výbavou 

 

P07 Sada Urban Style 
> 5dvoupaprsková kola z lehkých slitin 40,6cm (16"), 
lakovaná v černé barvě a leštěná, s pneumatikami 
185/50 R 16 vpředu, 205/45 R 16 vzadu [R91] 

14 366,- 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
– � � – 1  22 062,- 

18 233,- 
 

Doplňkové součásti sady Sport [P70] a sady Urban Style [P07]: > Obložení podběhů kol s nápisem smart 
> Sportovní podvozek snížený o 10mm 
> Výfukový systém s chromovanou koncovkou 
> Kožený tříramenný multifunkční sportovní volant 

s šedým ozdobným prošitím (ve spojení s 6stupňovou 
dvouspojkovou převodovkou twinamic včetně řadicích pádel 
na volantu) 

> Sportovní pedály z kartáčované ušlechtilé oceli s 
protiskluzovou úpravou 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nezávazné cenové doporučen í v ýrobce)/z v ýrobn í ho závodu. 

 

Výfukový systém s chromovanou 
koncovkou 

Kožený tříramenný multifunkční sportovní 

volant s šedým ozdobným prošitím, včetně 

řadicích pádel na volantu (ve spojení s 

6stupňovou dvouspojkovou převodovkou 

twinamic) 

Sportovní pedály z kartáčované 
ušlechtilé oceli s protiskluzovou úpravou 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Doplňkové součást i sady Urban Style (5dvoupaprsková kola z lehkých sl it in 40,6 cm (16"), lakovaná v černé barvě, leštěná [R91] a obložení podběhu kola s nápisem 

smart) jsou pro l ini i proxy k dispozici jako samostatná př íplatková vý- bava. 

S Standardn í v ýbava 

� K d ispozic i za př íplatek 
0 K dispozici jako př íplatková výbava bez navýšení ceny 

– Nedodává se 



14 | Příplatková výbava Příplatková výbava | 15

>> Sady       výbavy.  
Příplatková  výbava. 

Kupní  cena 
v Kč  vč.  DPH 

 

Kód   Sady výbavy Standardní výbava passion prime proxy bez DPH 

P31    Sada Cool & Audio 
   > Systém smart Audio s rozhraním AUX/USB, rozhraním 

– � � 0 29 416,- 
24 311,-

Sada Cool & Audio [P31] 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sada Cool & Audio s automatickou 
klimatizací a systémem Audio 
 
 
 
 
 
 
Sada Cool & Media [26] 

 
 
 
 
 
 
 
 
Automatická klimatizace s 
automatickou regulací teploty 

 
 
 
 
 
 
 
 
Manuální klimatizace 

Bluetooth® s hands-free, audio streamingem pro přenos hudby a     
spojení s aplikací smart cross connect (dostupná samostatně v App Store 
pro iOS  
a Android1) 
> Automatická klimatizace s automatickou regulací teploty a 
kombinovaným filtrem s aktivním uhlím2 
> Manuální klimatizace s prachovým  

a pylovým filtrem3                                                           � 
 

P26   Sada Cool & Media4  

  – 
> Systém smart Media s vícedotykovým displejem 
17,8 cm (7"), rozhraním AUX/USB/SD ve středové konzole, 

  hlasovým ovládáním, rozhraním Bluetooth® 
  s hands-free, audio streamingem pro přenos hudby,    
 MirrorLink®5, navigačním systémem s mapovými podklady  
 pro celou Evropu a aktivací služeb TomTom LIVE na 3 roky   
 (poté možné individuální prodloužení)            – 
> Automatická klimatizace s automatickou regulací 
 teploty a kombinovaným filtrem s aktivním uhlím 

 
 
 
 
 
 
– – – 
 

 
� � – 

 
 
 
 
 
– – � 

 
 
 
 
 
 
25 405,- 
20 996,- 
 

46 799,- 
38 677,-  
 
 
 
 
 
19 254,- 
15 913,- 

 

P25      Sada LED & Sensor 
– � � � 13 638,- 

 > Halogenové světlomety H4 s uvítacím osvětlením,     11 271,- 

 
 
 
 

 
Systém smart Media s vícedotykovým 
displejem 17,8cm (7") v technologii TFT 

 
 
 
 

 
Automatická klimatizace s automatickou 
regulací teploty 

integrovaným denním svícením v technice světelných 
vláken LED a s koncovými světly v technice LED 

> Přední mlhová světla 
> Dešťový a světelný senzor 

 

P75 Sada úložných prostor 
> Uzamykatelná přihrádka před spolujezdcem [I63] 
> Odkládací síť na středové konzole v prostoru pro nohy 

spolujezdce [I57] 
 

P74 Sada komfort 

> Sedadlo řidiče výškově nastavitelné 

 
 
 
 
 

– � � 0  1 605,- 
1 326,- 

 

 
 

�6  � � � 7 220,- 
5 967,- 

Sada LED & Sensor [P25] Sada úložných prostor [P75] > Volant výškově nastavitelný 
 

Nezávazné cenové doporučen í v ýrobce)/z v ýrobn í ho závodu. 

 
 

Halogenové světlomety H4 s uvítací funkcí a 
integrovanými světly pro jízdu ve dne v 
technice světelných vláken LED 

 
Koncová světla v technice LED 

 
Uzamykatelná přihrádka před spolujezdcem 
a odkládací síť ve středové konzole v 
prostoru pro nohy spolujezdce 

 

 
 
 
1 Vybrané smartphony Android, kompat ibi l ita v iz smart .com/connect . 2 Ne ve spojení s motorem o výkonu 45 kW. 
3 Ne pro smart fortwo cabrio; pouze ve spojení s motorem o výkonu 45 kW. 4 Pouze ve spojení s elekt ricky ovládanými vnějš ími zpětnými zrcátky [V21]. 5 Informace 

o kompat ibi ln ích smartphonech a apl ikac ích na Mi rrorLink.com. 
6 Ve spojení s kryty vnějš ích zpětných zrcátek v barvě t r id ion. 

 

 
 
 
S Standardn í v ýbava 

� K d ispozic i za př íplatek 
0 K dispozici jako př íplatková výbava bez navýšení ceny 

– Nedodává se 



16 | Příplatková výbava Příplatková výbava | 17

>> Kola/pneumatiky.  
Příplatková      výbava.  

Kupní cena 
v Kč vč. D PH 

 

Kód Exteriér Standardni 
výbava 

passion prime Proxy bez DPH 

  Kola z lehkých sl it in          
R88 8paprsková kola 38,1 cm (15") kola z lehkých sl it in, � 0 – – 12 702,- 

 lakovaná ve stř íbrné barvě, s pneumat ikami 165/65     10 498,- 

 R 15 vpředu, 185/60 R 15 vzadu – – � – 2 540,- 

    2 100,- 

R87 5dvoupaprsková kola 38,1 cm (15") z lehkých sl it in, lakovaná v černé barvě a 
leštěná, s pneumat ikami 165/65 R 15  vpředu, 185/60 R 15  vzadu 

� 

 
– 

– 

 
� 

0 

 
– 

– 

 
– 

15 243,- 
12 597,-
2 540,- 
2 100,- 

R86 8paprsková kola 38,1 cm (15") z lehkých sl it in � – – – 15 243,- 

lakovaná v  černé barvě a leštěná, s pneumat ikami 165/65     12 597,- 

R 15 vpředu, 185/60 R 15 vzadu – � � – 2 540,- 

    2 100,- 

Kola z lehkých slitin 38,1cm (15") 
 

  

 

8paprsková kola z lehkých slitin, 
lakovaná ve stříbrné barvě, 
s pneumatikami 165/65 R 15 vpředu, 
185/60 R 15 vzadu [R88] 

5dvoupaprsková kola z lehkých slitin, 

lakovaná v černé barvě, leštěná, s 

pneumatikami 165/65 R 15 vpředu, 185/60 R 

15 vzadu [R87] 

8paprsková kola z lehkých slitin, 
lakovaná v černé barvě, leštěná, 
s pneumatikami 165/65 R 15 vpředu, 
185/60 R 15 vzadu [R86] 

 
 
 
 

Kola z lehkých slitin 40,6cm (16") Ocelová kola 38,1cm (15") 

R91 5dvoupaprsková kola 40,6cm (16") z lehkých slitin, lakovaná v 
černé barvě, leštěná, s pneumatikami 
185/50 R 16 vpředu, 205/45 R 16 vzadu 

 
R95 Kola 40,6cm (16") z lehkých slitin s 8 paprsky ve tvaru Y, 

lakovaná v černé barvě, s pneumatikami 
185/50 R 16 vpředu, 205/45 R 16 vzadu 

 
R83 Ocelová kola 38,1cm (15") s ozdobnými kryty, 

s pneumatikami 165/65 R 15 vpředu, 185/60 R 15 

– –1  –1  �   2 540,- 
2 100,- 

 
 

– � 
2 

� 
2 0  2 540,- 

2 100,- 
 
  �       –        –        –                 1 337,- 

1 105,- 

 
 

 
 

5dvoupaprsková kola z lehkých slitin, 

lakovaná v černé barvě, leštěná, s 

pneumatikami 185/50 R 16 vpředu, 205/45 R 

16 vzadu [R91] 

 
 

 
 
 
Kola z lehkých slitin s 8 paprsky ve tvaru Y, 
lakovaná v černé barvě, 
s pneumatikami 185/50 R 16 vpředu, 
205/45 R 16 vzadu [R95] 

 
 

 
 
 
Ocelová kola s ozdobnými kryty kol, s 
pneumatikami 165/65 R 15 vpředu, 
185/60 R 15 vzadu [R83] 

 
 

 R28  Zimní pneumatiky3 (místo letních pneumatik)    �    �     �    –    3 209,- 
2 652,- 

 
Nezávazné cenové doporučen í v ýrobce/z v ýrobn í ho závodu. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 K dodání v kombinaci se sadou Urban Style [P07]. 2 Standardní výbava v kombinaci se sadou Sport [P70]. 
3 Nelze v kombinaci s 5dvoupaprskovými koly z lehkých sl it in 40,6 cm (16") [R91], koly z lehkých sl it in 40,6 cm (16") 

s 8 paprsky ve tvaru Y [R95]. 

S Standardn í v ýbava 

� K d ispozic i za př íplatek 
0 K dispozici jako př íplatková výbava bez navýšení ceny 

– Nedodává se 



18 | Příplatková výbava Příplatková výbava | 19

>> Barvy/lakování. 
Příplatková   výbava. 

 

 

 
Bodypanely Bezpečnostní rám tridion 

 

 
 

 
černá (základní barva) 

 
bílá (základní barva) 

 
červená (základní barva) 

 
černo-žlutá (metalická) černá (základní barva) bílá (základní barva) 

 
červená jupiter 

[ECAO] [EAZO] [ECFO] [EDFO] [EN1U] [EN3U] (základní barva) 
[EN8U] 

 
 
 

 
 
stříbrná cool (metalická) 

 
hnědá hazel (metalická) 

 
oranžová lava (metalická) 

 
modrá midnight stříbrná cool (metalická) oranžová lava (metalická)  šedá graphite (matná) 

[EDAO]      [EBBO] [EDBO] (metalická) [EDDO] [EN2U] [EN5U]  [EM1U] 

  
 

Maska chladiče  
 

Ozdobná fólie (smart fortwo)   
 

Látková skládací střecha tritop (smart fortwo cabrio) 

 

 
 

černá (základní barva) [4U2] 
 

stříbrná cool (metalická) [4U4] 
 

 černá 
[740] 

 
 

bílá moon (matná) Šedá titania (matná) bílá (základní barva) černo-žlutá (metalická) Ozdobná fólie s motivem Ozdobná fólie s motivem modrá denim červená 

[EDEO] [EAIO] [4U3] [5U2] šestiúhelníku, šestiúhelníku, bílá/žlutá [746] [744] 

    šedá/žlutá [X95]   
    [X94]    



20 | Příplatková výbava Příplatková výbava | 21

>> Barvy/lakování.  
Příplatková     výbava. 

>> Barvy/lakování    a  exteriér. 
Příplatková   výbava. 

 

EN3U bí lá (zák ladní barva) � � � 0 6 685,- 
5 525,- 

       

EN8U červená jupiter (zák ladní barva) � � � 0 6 685,-      
       5 525,-        
EN2U stř íbrná cool (metal ická) � � � 0 6 685,-        

       5 525,-        

EN5U oranžová lava (metal ická) � � � 0 6 685,-        

       5 525,-     
EM1U šedá graphite (matná) � � � � 6 685,-        

5 525,-      
    

Nezávazné cenové doporučení výrobce/z výrobního závodu.       

       

       

    

       

 

 

  Kupní cena        Kupní cena 

   v Kč        v Kč 

  Standardní    vč. DPH    Standardní        vč. DPH 

Kód Barvy/lakování výbava passion prime proxy bez DPH  Kód Barvy/lakování výbava passion prime proxy bez DPH 

 Bodypanely        Maska chladiče      

ECAO černá (základní barva) 0 0 0 0 –  4U5 zrnité provedení (černá) 0 – – – – 

 

EAZO bílá (základní barva) 0 0 0 0 –   4U2 černá (základní barva)  0 
1 

0  0  0 – 
 

ECFO červená (základní barva) 0 0 0 0 – 4U3    bílá (základní barva)2 
 

– 
 

� 
 

� 0 1 605,- 
1 326,- 

EDFO černo-žlutá (metalická) � � � � 9 627,- 
7 956,- 

4U4 stříbrná cool (metalická)2 – � � 0 1 605,- 
1 326,- 

EDAO stříbrná cool (metalická) � � � � 9 627,- 
7 956,- 

5U2 černo-žlutá (metalická)2 – � � 0 1 605,- 
1 326,- 

EBBO hnědá hazel (metalická) � � � � 9 627,-        
       7 956,- 

EDBO oranžová lava (metalická) � � � � 9 627,- 
7 956,-     

EDDO modrá midnight (metalická) � � � � 9 627,-
7 956,- 

   EDEO    bílá moon (matná)    �    �    �    � 13 371,- 
11 050,-  

   EAIO   šedá titania (matná)   �   �    �    � 13 371,-
11 050,- 

 

Bezpečnostní rám tridion 
 

EN1U  černá (zák ladní barva) 0 0 0  0 – 

Exteriér 
 

Látková skládací střecha tritop, elektricky ovládaná se 
skleněným zadním oknem pro smart fortwo cabrio 

740    > černá, šedé obložení stropu   0    0    0    0  – 
 

 
746 > modrá denim, šedé obložení stropu � � � � 4 011,- 

3 315,- 
 

  747   > šedá TAILOR MADE   �   �   �   � 26 635,- 
22 012,- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nezávazné cenové doporučen í v ýrobce/z v ýrobn í ho závodu. 

 
S Standardn í v ýbava 

� K d ispozic i za př íplatek 
0 K dispozici jako př íplatková výbava bez navýšení ceny 

– Nedodává se 

1 Standardní výbava ve spojení s varovným za ř ízením prot i vloupání a odcizení [V19]. 2 Pouze ve spojení 

s bezpečnostním rámem t r id ion a/nebo bodypanely ve stejné barvě . 3 Nel ze ve spojen í s modelem smart fortwo 

cabrio. 4 Ve spojení se standardní výbavou pro smart for two včetně schránky na brýle na straně ř id iče a madlem na straně spolujezdce. 5 Standardní výbava 

ve spojení se sadou Urban Style [P07]. 

S Standardn í v ýbava 

� K d ispozic i za př íplatek 
0 K dispozici jako př íplatková výbava bez navýšení ceny 

– Nedodává se 



22 | Příplatková výbava Příplatková výbava | 23

>> Příklady   výbavy pro   Váš  smart. 
Příplatková   výbava. 

>> Informační  systém/navigace   a  funkční/elektrická   výbava. 
Příplatková    výbava. 

 

 
 
 
 

Kód 

 
 
 
 

Informační systém, navigace a komunikace 

 
 
 

Standardní 
výbava 

 
 
 
 

passion 

 
 
 
 

prime 

 
 
 
 

proxy 

 

Kupní cena 
Kč vč.  DPH  

bez DPH 

C04 Digitá lní rádio (DAB) pro standardy DAB, � � � � 8 023,- 
 DAB+ a DMB1     6 630,- 

810 Soundsystem JBL včetně 6kanálového zesi lovače – � � � 14 574,- 
 DSP s celkovým výkonem 240 W ve spojení s 8 špič-     12 045,- 

 kovými reproduktory vč. odnímatelného subwooferu      

 v  zavazadlovém prostoru 1, 2, 3      

C08 Př íprava pro rádio se 2 reproduktory, anténou � � � – 3 209,- 

 a šachtou DIN4     2 652,- 

537 Systém smart Audio s rozhraním AUX/USB, roz- � � � 0 11 232,- 
 hraním Bluetooth® s hands-free, audio streamingem     9 282,- 

 pro přenos hudby a pro spojení s apl ikací smart      

 cross connect (dostupnou samostatně v App Store      

 pro iOS a Android5)      

C67 Držák smartphonu pro audiosystém smart6 � �  �  � 2 674,- 
      2 210,- 

X55 Sada nabíjecího kabelu pro smartphone � � � � 776,- 
 > Nabíjecí kabel Lightning7   641,- 

 > Nabíjecí kabel mikro USB7  

 

 
Informační systém, navigace a komunikace Funkční a elektrická výbava 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Soundsystem JBL včetně 6kanálového 

zesilovače DSP (240 W), 8 reproduktorů, 

odnímatelného subwooferu v zavazadlovém 

prostoru [810] 

Držák smartphonu pro systém smart 

Audio [C67] 

Přídavný sdružený přístroj 
s hodinami a otáčkoměrem [V31] 

 
 
 
 

Interiér 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Ambientní osvětlení jednobarevné 

 
 
 
 

Středová loketní opěrka vpředu, 

 
 
 
 

Prahové lišty, neosvětlené, 2dílná 

Funkční a elektrická výbava 
 

873 Vyhř ívání sedadla ř id iče a spolujezdce      �     �    0      �       6 953,- 
5 746,- 

s nepřímým osvětlením předních dveří, 
prostorů pro nohy, středové konzoly a 
přihrádky před spolujezdcem [877] 

sklopná [J59] sada [00X] 
 
 
 
 
 
Bezpečnost a asistenční systémy 

V21 Vnější zpětné zrcátko elektricky nastavitelné a vyhř ívané8 
 
 
V31 Př ídavný sdružený př ístroj s hodinami a otáčko- měrem 

� 9 � � � 5 081,- 
4 199,- 

 
� � � � 4 011,- 

3 315,- 
 

Nezávazné cenové doporučení výrobce/z výrobního závodu. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Vana do zavazadlového prostoru, mě lká, černá 
[X25] 

 

 
Prot ivět rný št ít pro 
smart fortwo cabrio [X16] 

 

 
Zpětná kamera [218] 

1 Pouze ve spojení se sadou Cool & Audio [P31] nebo sadou Cool & Media [P26]. 2 Pouze ve spojení s elekt ricky ovlá- danými vnějš ími zpětnými zrcátky [V21]. 3 Ve 

spojení se zvukovým systémem smart fortwo cabrio JBL včetně 
6kaná lového zesi lovače DSP s celkovým výkonem 200 W v kombinaci se špičkovými reproduktory včetně odníma- telného subwooferu v zavazadlovém 

prostoru. 4 Nel ze ve spojení se sadou Cool & Audio [P31], sadou Cool & Media [P26] nebo audiosystémem smart [537]. 5 Standardní výbava ve spojení se sadou 

Cool & Audio [P31]. Ve spojení 

s apl ikac í smart cross connect se systém smart Audio stane Vaší mult imediá ln í cent rá lou s navigací a mnoha 

da l š ími funkcemi. Apl ikace smart cross connect pro vybrané smartphony, kompat ibi l ita v iz smart .com/connect . 
6 Pouze ve spojení se sadou Cool & Audio [P31] nebo se systémem smart Audio [537]. 7 Da l š í nabíjec í kabel pro 

smartphone lze objednat také samostatně prost řednictv ím Mercedes-Benz Accessories (v iz př í s lušenstv í smart na st raně 26–27). 8 Standardní výbava ve 

spojení s komfortn í sadou [P74]. 9 Ve spojení s kryty vnějš ích zpětných zrcátek v barvě t r id ion. 

 
 
 
 

 
S Standardn í v ýbava 

� K d ispozic i za př íplatek 
0 K dispozici jako př íplatková výbava bez navýšení ceny 

– Nedodává se 



24 | Příplatková výbava Příplatková výbava | 25

>> Interiér 
Příplatková  výbava. 

>> Interiér/funkční a  elektrická  výbava. 
Příplatková    výbava. 

 

 
 

 
 
 

Kód Interiér 

 

 
Standardní 

výbava  passion prime  proxy 

 

Kupní cena 
Kč vč. DPH  
bez DPH 

 

 
 
 
Kód Bezpečnost a asistenční systémy 

 

 
Standardní 

výbava  passion prime  proxy 

 

Kupní cena 
Kč vč.  DPH  
bez DPH 

 

   877         Ambientní osvětlení s nepřímým osvětlením předních dveří,  
                 prostorů pro nohy, středové konzoly 
                 a přihrádky před spolujezdcem1 

 
– � � � 4 011,- 

3 315,- 

 
252 Varovná funkce odstupu s optickým a akustickým 

upozorněním 
 
238 Asistent jízdy v pruzích s akustickým a optickým 

 
� � � � 6 685,- 

5 525,- 
 
� � � � 10 162,- 

   I32         Popelník a zapalovač cigaret � � � � 669,- upozorněním    8 398,- 
 
 
   10U         Čalounění se vzhledem černé kůže se střední výplní opěradla v     
                  černé tkanině 

553,- 
 
� – – – 3 209,- 

2 652,- 

 
220 Zadní parkovací asistent s akustickým upozorněním � � � � 8 023,- 

6 630,- 
 
218 Zpětná kamera1  – � � � 9 226,- 

   I40   Velurové koberečky, černé   � � � � 1 043,- 
862,- 

 
   J59 Středová loketní opěrka vpředu, sklopná     –   �  �   � 2 540,- 

 
 

B51 Sada na opravu pneumatik s kompresorem a těsnicím 

prostředkem 

7 625,- 
 
S S S S            - 

 

2 100,- 
 

   I63 Přihrádka před spolujezdcem, uzamykatelná    �  �2 �2   0  995,- 
1 204,- 

 
H11 Výstražný trojúhelník � � � �    348,- 

287,- 
 
H12 Lékárnička � � � �    535,- 

   723        Kryt zavazadlového prostoru (roleta) s kapsou ze síťoviny �   �  �   � 2 407,- 
1 989,- 

 
 
 V19 Varovné zařízení proti vloupání a odcizení 

442,- 
 
 �2 � � � 8 023,- 

   00X        Prahové lišty, neosvětlené, 2dílná sada  � �   �  � 1 337,- s kontrolou dveří a servisního víka    6 630,- 
1 105,- 

 
   X25 Vana do zavazadlového prostoru, mělká, černá      �   � �    � 1 605,- 

1 326,- 
 
   X16 Protivětrný štít pro smart fortwo cabrio       �    �   �     � 1 524,- 

1 260,- 

 

682 Hasicí přístroj v prostoru pro nohy3   � � � � 2 006,- 
1 658,- 

 
 

Technika 
 

Nezávazné cenové doporučen í v ýrobce/z v ýrobn í ho závodu.  915 Palivová nádrž 
(35 litrů) 

� � � � 1 605,- 
1 326,- 

 
Nezávazné cenové doporučen í v ýrobce)/z v ýrobn í ho závodu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

1 Pouze ve spojení s př ídavným sdruženým př íst rojem [V31]. 2 Pouze ve spojení se sadou ú ložných prostor [P75]. 

S Standardn í v ýbava 

� K d ispozic i za př íplatek 
0 K dispozici jako př íplatková výbava bez navýšení ceny 

– Nedodává se 

 
1 Pouze ve spojení se sadou Cool & Media [P26]. 2 Ve spojení s uzamykatelným servisn ím víkem a maskou chladiče 

v barvě černá [4U2], bí lá [4U3], stř íbrná cool (meta l ická) [4U4] nebo černo-žlutá (meta l ická) [5U2]. 2 Dostupné pouze v Belgi i , Brazí l i i a Polsku. 

S Standardn í v ýbava 

� K d ispozic i za př íplatek 
0 K dispozici jako př íplatková výbava bez navýšení ceny 

– Nedodává se 



26 | Technické údaje Technické údaje | 27

>> Technické údaje. 

 

smart fortwo a smart fortwo cabrio. 
 

| ( ) | ( ) | ( ) | ( )   | (            )

 

Hodnoty v závorkách plat í pro smart for two cabrio. 
 

 
 

1 Ne ve spojení s modelem smart fortwo cabrio. 2 Údaje o jmenovitém výkonu a jmenovitém toč ivém momentu podle směrnice 80/1269/EHS v aktuá ln ím platném zněn í. 3 Elekt ronicky regulováno. 4 Uvedené hodnoty byly zjištěny na zák ladě 
předepsaného postupu měření podle směrn ice 80/1268/EHS v aktuá ln ím platném znění . Údaje se nevztahují na konkrétn í voz id lo a nejsou součást í nabídky, nýbrž s louží pouze pro účely srovnání jednot l iv ých typů voz idel . 5 V souladu s 

německým označováním úč innost i pa l iv – vyh lášky pro osobn í automobi ly (Pkw-EnVKV), odstavec § 3a. Údaje se nevztahují na konkrétn í vozid lo a nejsou součást í nabídky, nýbrž slouží pouze pro účely srovnání jednot l iv ých typů voz idel . 

Hodnoty v závorkách plat í pro smart for two cabrio. 

 
 
 
6 Ne ve spojení s motorem o výkonu 45 kW. 7 Se zák ladními pneumat i kami 165/65 R 15 vpředu a 185/60 R 15 vzadu. 8 Měřeno od obrubníku po obrubní k. 9 Údaje podle směrnice 92/21/ ES ve zněn í 95/48/ES hmotnost ve stavu př ipravenost i k j í zdě , 

pa l ivová nádrž naplněná na 90 %, včetně ř id iče, 68 kg, a zavazad la, 7 kg, pro vozidla se standardní výbavou. 

Př íplat kové výbavy a př í s lušenstv í tuto hodnotu zprav id la zvyšují , č ímž se odpov ídajíc ím způsobem sníží užitečná hmotnost . 10 Po st řechu; d le směrn ice DIN 70020-1. 11 Pod le toho, co nastane dř íve. Zobrazení WIA (ukazatele serv isn ích 

interva lů). Olejový serv is Plus se provádí každých 20 000 km nebo jednou ročně . 

 
Motory ve spojení s 

manuální převodovkou 

  
45 kW (61 k)1 
smart fortwo 

 52 kW (71 k) 
s automatickým systémem 
start/stop 

 66 kW (90 k) turbo 
s automatickým systémem 
start/stop 

  
Motory ve spojení s 

automatickou převodovkou 

 52 kW (71 k) twinamic 
s automatickým systémem 
start/stop 

 66 kW (90 k) twinamic 
s automatickým systémem 
start/stop 

BRABUS 80 kW (108 k) twinamic 
s automatickým systémem 
start/stop 

 Motor/typ  3válcový řadový motor  3válcový řadový motor  3válcový řadový motor turbo  Motor/typ  3válcový řadový motor  3válcový řadový motor turbo 3válcový řadový motor turbo 

Zdvihový objem v cm3  999  999  898  Zdvihový objem v cm3  999  898 898 
Maximální výkon v kW (k) při ot./min2  45 (61)/6000  52 (71)/6000  66 (90)/5500  Maximální výkon v kW (k) při ot./min2  52 (71)/6000  66 (90)/5500 80 (108)/5750 
Max. točivý momentu v Nm při ot./min2  91/2850  91/2850  135/2500  Max. točivý momentu v Nm při ot./min2  91/2850  135/2500 170/2000 

Vrtání x zdvih (mm)  72,2 x 81,3  72,2 x 81,3  72,2 x 73,1  Vrtání x zdvih (mm)  72,2 x 81,3  72,2 x 73,1 72,2 x 73,1 
Kompresní poměr  10,5 : 1  10,5 : 1  9,5 : 1  Kompresní poměr  10,5 : 1  9,5 : 1 9,5 : 1 

Příprava směsi  Vstřikování benzinu  Vstřikování benzinu  Vstřikování benzinu  Příprava směsi  Vstřikování benzinu  Vstřikování benzinu Vstřikování benzinu 
Maximální rychlost (km/h)  1513  1513  1553  Maximální rychlost (km/h)  1513  1553 1653 

Zrychlení 0 –100km/h (s)  15,6  14,4 | (14,9)  10,4 | (10,8)  Zrychlení 0 –100km/h (s)  15,1 | (15,5)  11,3 | (11,7) 9,5 | (9,5) 
Druh pohonu  Pohon zadních kol  Pohon zadních kol  Pohon zadních kol  Druh pohonu  Pohon zadních kol  Pohon zadních kol Pohon zadních kol 

Druh převodovky  5stupňová manuální 
převodovka 

 5stupňová manuální 
převodovka 

 5stupňová manuální 
převodovka 

 Druh převodovky  6stupňová 
dvouspojková 

 6stupňová 
dvouspojková 

6stupňová 
dvouspojková 

Spotřeba paliva (l/100km):        Spotřeba paliva (l/100km):      
ve městě4  5,6  4,9 | (5,1)  4,9 | (5,0)  ve městě4  4,7 | (5,1)  5,0 | (4,9) 5,2 | (5,2) 

mimo město4  3,8  3,7 | (3,8)  3,7 | (3,9)  mimo město4   3,7 | (3,8)    3,6 | (3,8)  4,1 | (4,3) 
kombinovaná4  4,5  4,1 | (4,3)  4,2 | (4,3)  kombinovaná4   4,1 | (4,3)   4,1 | (4,2)  4,5 | (4,6) 

Druh paliva  Natural 95  Natural 95  Natural 95  Druh paliva  Natural 95  Natural 95 Natural 98 
Čistění výfukových plynů/emisní norma  3cestný katalyzátor/Euro 6  3cestný katalyzátor/Euro 6  3cestný katalyzátor/Euro 6  Čistění výfukových plynů/emisní norma  3cestný katalyzátor/Euro 6  3cestný katalyzátor/Euro 6  3cestný katalyzátor/Euro 6 

Emise CO2 (kombinované) (g/km)4  104  93 | (99)  97 | (99)  Emise CO2 (kombinované) (g/km)4  94 | (99)  96 | (97)  102 | (104) 
Emisní třída (platí pro Německo)5  C  B | (C)  C | (B)  Emisní třída (platí pro Německo)5  B | (B)  B | (B)   B | (B) 

Brzdy/regulace jízdní dynamiky  Kotoučové brzdy vpředu, 
bubnové brzdy 
vzadu/ESP®, ABS 

 Kotoučové brzdy vpředu, 
bubnové brzdy 
vzadu/ESP®, ABS 

 Kotoučové brzdy s vnitřním 
chlazením vpředu, bubnové 
brzdy vzadu/ESP®, ABS 

 Brzdy/regulace jízdní dynamiky  Kotoučové brzdy vpředu, 

bubnové brzdy vzadu/ESP®, ABS 

 Kotoučové brzdy s vnitřním 
chlazením vpředu, bubnové 
brzdy/ESP®, ABS 

Kotoučové brzdy s vnitřním 
chlazením vpředu, bubnové 
brzdy/ESP®, ABS 

Kolo//pneumatika (vpředu; vzadu)  5,0 J x 15//165/65 R 15;  5,0 J x 15//165/65 R 15;  5,0 J x 15//165/65 R 15;  Kolo//pneumatika (vpředu; vzadu)  5,0 J x 15//165/65 R 15;  5,0 J x 15//165/65 R 15; 6,0 J x 16//185/50 R 16; 
standardní, passion6, prime6  5,5 J x 15//185/60 R 15  5,5 J x 15//185/60 R 15  5,5 J x 15//185/60 R 15  standardní, passion6, prime6  5,5 J x 15//185/60 R 15  5,5 J x 15//185/60 R 15 7,0 J x 17//205/40 R 17 

Kolo//pneumatika (vpředu; vzadu)  –  6,0 J x 16//185/50 R 16;  6,0 J x 16//185/50 R 16;  Kolo//pneumatika (vpředu; vzadu)  6,0 J x 16//185/50 R 16;  6,0 J x 16//185/50 R 16;  
proxy6    6,5 J x 16//205/45 R 16  6,5 J x 16//205/45 R 16  proxy6  6,5 J x 16//205/45 R 16  6,5 J x 16//205/45 R 16  

Délka/šířka/výška vozidla (mm)  2695/1663/1555  2695/1663/1555  2695/1663/1555  Délka/šířka/výška vozidla (mm)  2695/1663/1555  2695/1663/1555 2740/1747/1543 
Rozchod kol (vpředu/vzadu) (mm)7  1469/1430  1469/1430  1469/1430  Rozchod kol (vpředu/vzadu) (mm)7  1469/1430  1469/1430 1449/1414 

Rozvor (mm)  1873  1873  1873  Rozvor (mm)  1873  1873 1873 
Průměr otáčení (m)8  6,95  6,95  6,95  Průměr otáčení (m)8  6,95  6,95 6,95 

Pohotovostní/užitečná hmotnost (g)9  885/260  890/260 | (940/235)  915/255 | (940/235)  Pohotovostní/užitečná hmotnost (g)9  935/245 | (975/230)  940/255 | (995/230) 995/200 | (1040/185) 
Celková příp. hmotnost (kg)  1145  1150 | (1175)  1170 | (1195)  Celková příp. hmotnost (kg)  1180 | (1205)  1195 | (1225) 1195 | (1225) 

Objem zavazadlového prostoru (l)10  260–350  260–350 | (260–340)  260–350 | (260–340)  Objem zavazadlového prostoru (l)10  260–350 | (260–340)  260–350 | (260–340) 260–350 | (260–340) 
Objem nádrže/z toho rezerva (l)  28/5,0  28/5,0  28/5,0  Objem nádrže/z toho rezerva (l)  28/5,0  28/5,0 35/5,0 

Interval údržby11  20000km/1 rok  20000km/1 rok  20000km/1 rok  Interval údržby11  20000km/1 rok  20000km/1 rok 20000km/1 rok 
Záruka (roky)  2  2  2  Záruka (roky)  2  2 2 


